
x@A Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

=- zaměřeni školy: elektrotechnika, informační technologie, strojÍrenstvÍ, doprava a logistikaT

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Řešeni havarijního stavu elektroinstalace SPŠ - středisko Střlbrníky

Uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

niže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely

Smluvní strany

Objednatel

Sídlo:
lČ:

DIČ:

Číslo účtu:

Bankovní spojeni:

Zastoupena:
Kontaktní osoba ve
věcech smluvních:

(dále jen ,,objednatel")

a

Střední průmyslová škola, Ústi nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace

Resslova 210/5, 400 01 Ústí nad Labem

00082201

CZ00082201

38235411/0100

Komerční banka a.s., Ústi nad Labem
Mgr. Be. jaroslavem Marešem, ředitelem školy

Zhotovitel
ERCÉ stavby s.r.o., zapsaný v OR: vedeném Krajským soudem v Ústi n.L. Spisová

značka: C 31536
Sldlo: Masarykova 239/153, 400 01 Ústi nad Labem

Bankovní spojeni: FlO banka Ústi ad Labem
Číslo účtu: 2700268293/2010

lČ: 22792619

DIČ: CZ22792619

Zastoupený:
objednatel a zhotovitel dále společně jako ,,smluvní strany" nebo jednotlivě jako
,,smluvní strana")

Tento:
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo

(dále jen ,,dodatek")

Stránka 1 z 2



Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace
zaměřeni školy: elektrotechnika, informační technologie, strojÍrenstvÍ, doprava a logistika

1. Doplňuje se článek Ill. bod 1 původní smlouvy o vícepráce dle zjišt'ovaciho
protokolu č. č. 310-220013.

Cena vIceprací bez DPH 172 867,34

DPH 21% 36 302,14

Cena víceprací vC. DPH 209 169,48

2.

3.

Obě smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před podpisem přečetly,
porozuměly jeho obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tento dodatek projevem
jejich pravé a svobodné vůle, a že není uzavírán v tisni ani za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v dodatku, které by jinak
podléhaly znečitelněni, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv,
které by jinak podléhaly znečitelněni. Smluvní strany se dohodly na tom, že
uveřejněni v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajisti, aby
informace o uveřejnění dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv.

r"'

. jý0 q. @L ,,fV Ustľ nad Lab , dne

bjednatel zhotovitel

příloha č. 1. zjišťovací protokol č. 310-220013.

Stránka 2 z 2



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL č. 310-220013 - práce provedené nad rámec rozpočtu - VÍCEPRÁCE

ROZPOČET ELEKTROINSTALACE
PRÁCE PROVEDENÉ NAD RÁMEC ROZPOČTU

ŠKOLA VÝSTUPNÍ 2

POPIS prací materiálu a dodávek CENA KČ
včetně oceněni MJ Roul Počet Montáž Materiál Mont.cel. Mat.cel. Celkem

01 Krab|ce, 5vorkY, nosný materiál nad rámec rozpočtu

741110512 Kabelový žlab 1OOx80 mm, komplet, VC. závěsů m 30 30 121,00 3 630,00
Mat. Kabelový Žlab 100X80 mm, komplet, vC. závěsů m 30 30 380,00 11 400,00

741110532 Kabelový žebřík 400 mm, komplet, vC. svorek m O 6 121,00 726,00
Mat. Kabelový žebřík 400 mm, komplet, vC. svorek m O 6 680,00 4 080,00

4356,00 15480.00 19836,00

02 VodiCe, kabelV nad rámec rpzpčto

741120005 CVKY 5jX35 m 250 86 42,00 3612,00
Mat. CVKY 5jx35 m 250 86 558,00 47 988,00

741120003 CYA - 16 ZŽL. m 250 50 48,00 2400,00
Mat. CYA- 16 ZŽL. m 250 50 69,00 3 450,00

SOUČET 6012,00 51438,00 57450,00

03 Ostatní práce nad rámec rozpočtu

74110000 Přemlstěnl rozvaděčů nouzového osvětlení ks O 2 4900,00 0,00 9800,00

74110000 jádrové vrtánlz důvodu změnytrasy vedení ks O 5 1800,00 0,00 9000,00

74110000 Požární ucpávky po jádrovém vrtáni ks O 5 1900,00 0,00 9500,00
Mat. poLární vata, tmel m O S 450,00 2 250,00

74110000 Provizorn( zajištěni napájení serverovny jdn o 1 9000,00 0,00 9000,00
Mat. kabel CVKY 5X6 m O 8 118,00 944,00

74110000 Montáž rozvaděčů na povrch ks O 20 350,00 0,00 7000,00
Mat. chemická kotva m O 20 260,00 5 200,00

74110000 přidání Jističe pro rozvaděč ROB v rozvodně ks O 1 76,00 0,00 76,00
Mat. jistič LZMC1-A40 ks O 1 2898,00 2 898,00

74110000 Rozdíl ceny rozvaděčů z 56 mod. na 120 modulů ks 8 O 0,00 0,00 0,00
Mat, Rozdíl ceny rozvaděče z 56 mod. na 120 modulů ks 8 8 2560,00 20 480,00

74110000 Zakryti rozvodů SDK na chodbě vč.nátěrů jdn o l 7000,00 0,00 7000,00
Mat. montážní konstrukce z profilů CD jdn o 1 3200,00 3 200,00

SDK červený, protipožární jdn o 1 2400,00 2 400,00

SOUČET 51376,00 37372,00 88748,00

Celkem 166 034,00
pomocný materiál 3% z materlálu 3128,70
PPV 6% z montáži 3 704,64
Revize 0,00
Dokumentace skutečného provedení 0,00
Požáně bezpečnostní přepážky 0,00
Stavebn( pHmoce, malování úklld, začlštění drážek, 0,00
CELKEM 172 867,34

Podpisy zúčastněných stran: di· e"

Za zhot objednat


